
Dal 19 Giugno al 2 Luglio 2025
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CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

GRANDI MARCHE
-30% -40% -50%
Sconti su tutti i prodotti di tante grandi marche.

Convengono al tuo portafogli e ai tuoi weekend.

I p
re

zz
i d

ei
 p

ro
do

tt
i c

on
tr

as
se

gn
at

i c
on

  
  s

on
o 

ri
se

rv
at

i a
i s

oc
i C

oo
p 

Al
le

an
za

 3
.0

 | L
e 

pe
rc

en
tu

al
i i

nd
ic

at
e 

ra
pp

re
se

nt
an

o 
gl

i s
co

nt
i m

in
im

i g
ar

an
ti

ti
 n

ei
 n

eg
oz

i i
n 

in
di

ri
zz

o.



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



INSALATA DI RISO 
LA LANTERNA
take away, 300 g 

3,90 €
13,00 € al kg

BO

SALAMELLA 
PASSITA 
BONFATTI
125 g 

2,25 €
18,00 € al kg

BO

BIANCHETTA 
DI CAPRA
IL TROVATORE
al taglio, al kg 

25,90 €

BO

RAVIOLI 
AI CARCIOFI 
BONDI
250 g 

-25%
2,80 €

3,74 €

11,20 € al kg

BO

CAFFÈ PER MOKA 
FILICORI ZECCHINI
macinato, 2x250 g 

5,62 €
11,24 € al kg

BO

RISO 
CARNAROLI 
A-ROSE 
GRANDI RISO
1 kg 

-20%
2,70 €

3,39 € BO

VINO 
BARBERA DOC 
TIZZANO
frizzante, 750 ml 

6,05 €
8,07 € al litro

BO

BIRRA RONZANI 
ITALIAN PALE 
LAGER
330 ml 

-20%
1,95 €

2,47 €

5,91 € al litro

BO

VINO 
PIGNOLETTO 
COLLI BOLOGNESI 
DOCG GAGGIOLI
frizzante, 750 ml 

-20%
6,56 €

8,20 €

8,75 € al litro

BO

POLPA 
DI POMODORO 
FINISSIMA BIO 
VALLI
690 g 

-20%
0,83 €

1,04 €

1,20 € al kg

BO

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi in indirizzo. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FIORDILATTE 
BOMBA DI LATTE 
CASEIFICIO 
PUGLIESE
take away, 400 g

4,75 €

BO

11,88 € al kg

EMMENTAL 
FRANCESE 
PRESIDENT
al taglio, al kg

13,90 €

BO

MORTADELLA 
FAVOLA PALMIERI
al taglio, al kg

14,90 €

BO

PROSCIUTTO 
COTTO PREMIUM 
GARDANI
al taglio, al kg

26,90 €

BO

MISTO BOTTEGARO 
MARTARELLI
al taglio, al kg 

15,90 €

BO

GRAN TACCHINO 
ARROSTO LENTI
al taglio, al kg 

15,90 €

BO

BONBON DI LATTE 
SPECIALITÀ 
CASEARIA 
CAMPAGNOLA
al kg

8,90 €

BO

SPECK ALTO ADIGE 
IGP SENFTER
al taglio, al kg

BO

-25%
17,90 €

24,90 €

Offerte valide nei
supermercati

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi in indirizzo. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

CODINO DI TONNO
decongelato, 330 g 

BO

-20%
4,40 €

5,50 €

13,33 € al kg

FRITTO MISTO 
MEDUSA
take away, 250 g

5,50 €

BO

22,00 € al kg

PATATE RUSTICHE 
VERDUROTTE 
MORGANTI
take away, 300 g

3,19 €

BO

10,63 € al kg

HAMBURGER 
DI BOVINO 
DAL MONDO 
MONTANA
Esempio: USA 
180 g 

BO

-20%
3,95 €

4,95 €

21,94 € al kg

HAMBURGER 
DI SUINO 
MARTINI
4 pezzi, 400 g 

BO

-45%
3,20 €

5,90 €

8,00 € al kg

BRANZINO 
ALLEVATO 
CROAZIA
al kg 

11,90 €

BO

TOTANO
al kg 

8,90 €

BO

GAMBERO 
ARGENTINO 
INTERO
decongelato, al kg 

11,90 €

BO

NEINEGOZI

CON IL BANCO 

PESCHERIA

NEINEGOZI

CON IL BANCO 

PESCHERIA

NEINEGOZI

CON IL BANCO 

PESCHERIA

NEINEGOZI

CON IL BANCO 

PESCHERIA

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi in indirizzo. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FETTE 
PER TAGLIATA 
DI SCOTTONA 
ITALIANA 
FIOR FIORE COOP 
confezionata, al kg 

BO

-20%
18,90 €

23,90 €

LONZA DI SUINO 
A FETTE 
FATTORIE NATURA 
confezionata, al kg 

BO

-20%
9,30 €

11,70 €

MINI ROLLÈ 
DI POLLO 
FILENI
600 g 

BO

-25%
7,10 €

9,50 €

11,83 € al kg

TAGLIATA 
O KEBAB DI POLLO 
O TACCHINO 
AMADORI
280 g 

BO

-40%
3,50 €

5,90 €

12,50 € al kg

FILETTI 
DI PETTO DI POLLO 
COOP
400 g 

-25%
3,70 €

4,99 €

9,25 € al kg

BO

TAGLIATINA 
SOTTILE DI POLLO 
COOP
confezionata, al kg 

BO

-20%
9,50 €

11,99 €

CICORIA WITLOOF
confezione 500 g 

BO

-20%

Offerte valide nei
supermercati

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi in indirizzo. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

PESCHE GIALLE
sfuse, al kg 

BO

-20%

ANANAS 
A CUBETTI 
COOP
250 g 

BO

-25%
2,59 €

3,48 €

10,36 € al kg

INSALATA 
RICETTA GUSTOSA 
BONDUELLE 
150 g 

BO

-30%
1,38 €

1,99 €

9,20 € al kg

PINOLI 
NOBERASCO
70 g 

-40%
4,78 €

7,98 €

68,29 € al kg

BO

LINEA COUS 
COUS BIOLOGICO 
SENZA GLUTINE 
COLFIORITO
250 g
Esempio: cous cous 
di grano saraceno 

BO

-25%
2,24 €

2,99 €

8,96 € al kg

ARACHIDI 
AMERICANE 
VENTURA
500 g 

BO

-30%
2,99 €

4,45 €

5,98 € al kg

FAGIOLINI 
QUESTO 
L'HO FATTO IO
confezione 750 g 

1,98 €

BO

2,64 € al kg

€8,90
MA IN REALTÀ NON HA PREZZO.
Questa pianta non ha prezzo  
perché ha un valore inestimabile.
Acquistandola sostieni la ricerca 
delle cure oncologiche e i progetti 
di prevenzione sul territorio.
Scopri tutti i dettagli dell’iniziativa su coop.it/verde-speranza

Le immagini sono puramente indicative e hanno il solo scopo illustrativo,  
potrebbero non rappresentare fedelmente il prodotto reale.

DAL 5 GIUGNO AL 30 LUGLIO

QUESTA SANSEVIERIA COSTA

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Valida dal 29 maggio al 25 giugno 2025 
per chi porta il numero in CoopVoce

300
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

Extra 300

Attivabile anche con

Passa a CoopVoce
Attivazione gratis

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi in indirizzo. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



€8,90
MA IN REALTÀ NON HA PREZZO.
Questa pianta non ha prezzo  
perché ha un valore inestimabile.
Acquistandola sostieni la ricerca 
delle cure oncologiche e i progetti 
di prevenzione sul territorio.
Scopri tutti i dettagli dell’iniziativa su coop.it/verde-speranza

Le immagini sono puramente indicative e hanno il solo scopo illustrativo,  
potrebbero non rappresentare fedelmente il prodotto reale.

DAL 5 GIUGNO AL 30 LUGLIO
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Attivabile anche con

Passa a CoopVoce
Attivazione gratis
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DAL 9 GIUGNO AL 17 AGOSTO 2025
La collezione che dà gusto ai tuoi momenti speciali.

1 bollino ogni 15€ di spesa

APERITIVO 
CON STILE

*Raccolta Coop 2025 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, 
Lombardia, Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata. Operazione a premi 
promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO).

VERDE

AMBRABLU

GRIGIO

ROSA

RUBINO

20 BOLLINI + 9,90€

CARAFFA

4 BOLLINI + 2,90€ cad.

BICCHIERE

40 BOLLINI + 19,90€

LAMPADA

AMBRA / VERDE

ROSA / GRIGIO RUBINO / BLU

BOTTIGLIA

VASSOIO
560 PUNTI

OPPURE

220 PUNTI
+ 6,90 € 560 PUNTI

O
PP

U
RE

220 PUNTI
+ 6,90 €

SET 2 
BICCHIERI BIBITA

PREZZO CLIENTE 10,90€

PREZZO PROMO SOCI 8,90€

330 PUNTI

O
PP

U
RE

150 PUNTI
+ 3,90 €

SE SEI SOCIO COOP UTILIZZA I TUOI 
PUNTI* DAL 9 GIUGNO AL 7 SETTEMBRE 
PER AMPLIARE LA COLLEZIONE GEMME

Iniziativa soggetta a limitazioni.
Maggiori informazioni e regolamento completo  
a punto vendita o collegandosi al sito attraverso  
il presente QR code.

18



Scopri tutti i premi su all.coop/raccoltapunti

RACCOLTA COOP 2025RACCOLTA COOP 2025  

SCOPRI I PREMI VESTASCOPRI I PREMI VESTA  
Romantic Modern: 

una linea originale di oggetti per la casa, da coordinare e collezionare!

Rivolgiti al punto d’ascolto del tuo negozio per prenotare o richiedere i premi!

Vesta è un’azienda italiana che coniuga da sempre 
artigianalità e avanguardia, offrendo proposte d’arredo 

che uniscono il piacere del vivere alla funzionalità. DAL 9 GIUGNO AL 17 AGOSTO 2025
La collezione che dà gusto ai tuoi momenti speciali.

1 bollino ogni 15€ di spesa

APERITIVO 
CON STILE

*Raccolta Coop 2025 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, 
Lombardia, Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata. Operazione a premi 
promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO).

VERDE

AMBRABLU

GRIGIO

ROSA

RUBINO

20 BOLLINI + 9,90€

CARAFFA

4 BOLLINI + 2,90€ cad.

BICCHIERE

40 BOLLINI + 19,90€

LAMPADA

AMBRA / VERDE

ROSA / GRIGIO RUBINO / BLU

BOTTIGLIA

VASSOIO
560 PUNTI

OPPURE

220 PUNTI
+ 6,90 € 560 PUNTI

O
PP

U
RE

220 PUNTI
+ 6,90 €

SET 2 
BICCHIERI BIBITA

PREZZO CLIENTE 10,90€

PREZZO PROMO SOCI 8,90€

330 PUNTI

O
PP

U
RE

150 PUNTI
+ 3,90 €

SE SEI SOCIO COOP UTILIZZA I TUOI 
PUNTI* DAL 9 GIUGNO AL 7 SETTEMBRE 
PER AMPLIARE LA COLLEZIONE GEMME

Iniziativa soggetta a limitazioni.
Maggiori informazioni e regolamento completo  
a punto vendita o collegandosi al sito attraverso  
il presente QR code.
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DALL’1* AL 30 GIUGNO

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

*Nei negozi aperti la domenica

MOZZARELLA  
DI LATTE DI BUFALA 
BUFALÉ 
7 bocconcini da 100 g,
700 g

6,90 €
9,86 € al kg

FETA DOP A CUBETTI
ZORBAS
500 g sgocciolato

5,90 €
11,80 € al kg

VINO PLACIDO RIZZOTTO  
CENTOPASSI TERRE SICILIANE  
IGT BIOLOGICO LIBERA TERRA
bianco, 750 ml

-36%

3,99 €

6,28 €

5,32 € al litro

Dedicato a Placido 
Rizzotto, sindacalista 
corleonese che ha dato 
la vita per la liberazione 
della propria terra 
dall’oppressione mafiosa, 
e al piccolo pastore 
Giuseppe Letizia, ucciso 
perché involontario 
testimone dell’omicidio 
di Placido.

CAFFÈ CREMA E GUSTO LAVAZZA
gusto classico, macinato per moka, 
4x250 g

CAFFÈ CREMA E GUSTO 
A MODO MIO LAVAZZA
gusto classico, 
108 capsule, 810 g

10,89 €

22,69 €
28,01 € al kg

VANTAGGI PER I SOCI

20
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DALL’1* AL 30 GIUGNO

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

Co
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 3.
0

*Nei negozi aperti la domenica

MOZZARELLA  
DI LATTE DI BUFALA 
BUFALÉ 
7 bocconcini da 100 g,
700 g

6,90 €
9,86 € al kg

FETA DOP A CUBETTI
ZORBAS
500 g sgocciolato

5,90 €
11,80 € al kg

VINO PLACIDO RIZZOTTO  
CENTOPASSI TERRE SICILIANE  
IGT BIOLOGICO LIBERA TERRA
bianco, 750 ml

-36%

3,99 €

6,28 €

5,32 € al litro

Dedicato a Placido 
Rizzotto, sindacalista 
corleonese che ha dato 
la vita per la liberazione 
della propria terra 
dall’oppressione mafiosa, 
e al piccolo pastore 
Giuseppe Letizia, ucciso 
perché involontario 
testimone dell’omicidio 
di Placido.

CAFFÈ CREMA E GUSTO LAVAZZA
gusto classico, macinato per moka, 
4x250 g

CAFFÈ CREMA E GUSTO 
A MODO MIO LAVAZZA
gusto classico, 
108 capsule, 810 g

10,89 €

22,69 €
28,01 € al kg

VANTAGGI PER I SOCI

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

DALL’1* AL 30 GIUGNO

TELO MARE IN SPUGNA PARAH O NAVIGARE
fantasia o tinta unita, 100% cotone, cm 90x170, 
colori e stampe assortiti

12,90 €

INFRADITO HAVAIANAS MODELLO TOP
misure e colori assortiti

INFRADITO HAVAIANAS MODELLI BRASIL E TOP MIX
misure e colori assortiti

INFRADITO HAVAIANAS  
MODELLI MODA  
E TOP LOGOMANIA
misure e colori assortiti

14,90 €

17,90 €

19,90 €

*Nei negozi aperti la domenica
Co

op
 A

lle
an

za
 3.

0

VANTAGGI PER I SOCI

FINO AL 30/06

SET 2 FEDERE 
stampa digitale, 100% cotone

COMPLETO LETTO 
MATRIMONIALE
stampa digitale, 100% cotone 36,90 €

7,90 €
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Dal 1° maggio al 31 luglio attiva l’offerta Accendi Unica Coop 
In esclusiva per i Soci Coop Alleanza 3.0

Accendi luce & gas: 
l’unica energia 100% verde 
che ti sconta la spesa.

LA SPESA CHE TI SCONTA LA BOLLETTALA BOLLETTA CHE TI SCONTA LA SPESA

*20%
SU UN UNICO SCONTRINO 
DI MASSIMO 50€ DI 
PRODOTTI A MARCHIO 
COOP OGNI 2 MESI.

SCONTO DEL
I PUNTI DELLA TUA CARTA 
SOCIO COOP DIVENTANO 
SCONTI IN BOLLETTA**

IL NOSTRO MIX ENERGETICO. *dato pre-consuntivo

Fonti primarie utilizzate Composizione del mix energetico nazionale utilizzato per la 
produzione dell’energia elettrica immessa nel sistema elettrico

Composizione del mix energetico utilizzato per la produzione 
dell’energia elettrica venduta da Alleanza luce & gas

2023* 2023*

Fonti rinnovabili 46,31% 45,77%

Carbone 5,27% 11,06%

Lignite 0,00% 0,00%

Gas Naturale 42,99% 36,35%

Prodotti petroliferi 0,90% 0,97%

Nucleare 0,00% 1,74%

Altre fonti 4,53% 4,11%

Il mix energetico è l’insieme di fonti energetiche primarie utilizzate per la produzione di energia elettrica fornita dall’impresa di vendita ai clienti finali.  
Per fonte primaria si intende una fonte che è presente in natura e quindi non deriva dalla trasformazione di nessuna altra forma di energia.
La tabella mostra la composizione del Mix Medio Nazionale di Combustibili utilizzato per la produzione dell’energia elettrica immessa nel Sistema elettrico italiano nel 2023 e di quello utilizzato per la 
produzione dell’energia elettrica venduta da Alleanza luce & gas S.p.A., come previsto dal Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 31 luglio 2009 e pubblicato dal Gestore dei Servizi Energetici 
(GSE). Per maggiori informazioni sul mix energetico è possibile consultare il sito: www.gse.it

Se sei SOCIO COOP ALLEANZA 3.0 e attivi un contratto Accendi Unica Coop ricevi, direttamente sulla tua Carta Socio, uno Sconto del 20% sui prodotti a marchio Coop* per una spesa massima ammessa di € 50,00 Iva inclusa, effettuata con unico scontrino. 
Lo sconto sarà caricato sulla tua Carta Socio ogni bimestre per 12 mesi, per un totale di 6 sconti del valore massimo di € 10,00 IVA inclusa cadauno e non cumulabili tra loro. Si precisa che, in caso di sottoscrizione di più contratti con il prodotto Accendi Unica Coop, 
gli sconti saranno riconosciuti unicamente per il primo contratto sottoscritto. Operazione a premi promossa da Alleanza luce & gas Spa, non cumulabile con altre promozioni in corso. Regolamento disponibile su www.accendilucegas.it/regolamento-promozioni.
*Lo sconto è utilizzabile su tutti prodotti a marchio Coop, ad esclusione di: frutta e verdura sfuse, latte infanzia tipo 1, farmaci (anche omeopatici e veterinari), ricariche Coop Voce, rivista FiorFiore, carte regalo Coop, riparazioni e spese post acquisto, 
prodotti “Buon fine” e shoppers, anche riutilizzabili.
**Si tratta di un buono spesa spendibile in bolletta. Se hai tanti punti nella tua Carta Socio, all’attribuzione dello “Sconto automatico in bolletta” da 15€ puoi sempre associare anche lo “Sconto in bolletta” di 30€. L’offerta non è fruibile da soci, persone giuridiche 
o dai delegati di una tessera Socio Coop e dai clienti Accendi luce & gas per forniture sulle quali siano attive le offerte Vulnerabile Gas Domestico e a Prezzo Libero A Condizioni Equiparate di Tutela (PLACET) energia elettrica e/o gas naturale. Lo “Sconto automatico 
in bolletta” può essere disattivato in ogni momento. I buoni spesa già erogati a fronte della decurtazione punti non potranno essere annullati. Tutti i dettagli nel regolamento disponibile su all.coop/raccoltapunti. La richiesta di attivazione dello “Sconto automatico 
in bolletta” può essere fatto, oltre che nei nostri punti vendita, anche rivolgendosi al Servizio Clienti di Accendi luce & gas al n. 800-208468. 
I prodotti Accendi garantiscono che l’energia elettrica immessa in rete sia certificata rinnovabile tramite l’approvvigionamento e l’annullamento delle Garanzie di Origine (il contratto che ne può derivare è coerente con la regolazione definita dall’Autorità in materia) 
e che il gas naturale immesso in rete sia associato all’acquisto di certificati VERs che finanziano progetti di sostenibilità, con l’obiettivo di compensare la CO2 emessa nell’ambiente producendo combustibili rinnovabili come il BioGas, ovvero il gas prodotto 
dalla fermentazione di rifiuti organici (Voluntary Emission Reductions). Alleanza luce & gas S.p.a. si impegna, mediante meccanismi di compensazione, a ridurre l’impatto ambientale del consumo dei propri clienti finali. Tale impatto nel 2023 è pari a 60.077 tCO₂e per il gas 
naturale; 26.479 tCO₂e per l’energia elettrica; 86.556  tCO₂e per l’energia elettrica e il gas naturale.

Puoi visionare i prezzi e i costi dei prodotti Accendi assieme al tuo consulente energetico in punto vendita,
consultarli direttamente in postazione Accendi nelle apposite affissioni o sul sito accendilucegas.it/promozioni

in tanti negozi Coop
Attiva Accendi

800.089902
Al numero

accendilucegas.it
Sul sito

Il nostro Customer Service 
è premiato tra i migliori d’Italia.
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Dal 1° maggio al 31 luglio attiva l’offerta Accendi Unica Coop 
In esclusiva per i Soci Coop Alleanza 3.0

Accendi luce & gas: 
l’unica energia 100% verde 
che ti sconta la spesa.

LA SPESA CHE TI SCONTA LA BOLLETTALA BOLLETTA CHE TI SCONTA LA SPESA

*20%
SU UN UNICO SCONTRINO 
DI MASSIMO 50€ DI 
PRODOTTI A MARCHIO 
COOP OGNI 2 MESI.

SCONTO DEL
I PUNTI DELLA TUA CARTA 
SOCIO COOP DIVENTANO 
SCONTI IN BOLLETTA**

IL NOSTRO MIX ENERGETICO. *dato pre-consuntivo

Fonti primarie utilizzate Composizione del mix energetico nazionale utilizzato per la 
produzione dell’energia elettrica immessa nel sistema elettrico

Composizione del mix energetico utilizzato per la produzione 
dell’energia elettrica venduta da Alleanza luce & gas

2023* 2023*

Fonti rinnovabili 46,31% 45,77%

Carbone 5,27% 11,06%

Lignite 0,00% 0,00%

Gas Naturale 42,99% 36,35%

Prodotti petroliferi 0,90% 0,97%

Nucleare 0,00% 1,74%

Altre fonti 4,53% 4,11%

Il mix energetico è l’insieme di fonti energetiche primarie utilizzate per la produzione di energia elettrica fornita dall’impresa di vendita ai clienti finali.  
Per fonte primaria si intende una fonte che è presente in natura e quindi non deriva dalla trasformazione di nessuna altra forma di energia.
La tabella mostra la composizione del Mix Medio Nazionale di Combustibili utilizzato per la produzione dell’energia elettrica immessa nel Sistema elettrico italiano nel 2023 e di quello utilizzato per la 
produzione dell’energia elettrica venduta da Alleanza luce & gas S.p.A., come previsto dal Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 31 luglio 2009 e pubblicato dal Gestore dei Servizi Energetici 
(GSE). Per maggiori informazioni sul mix energetico è possibile consultare il sito: www.gse.it

Se sei SOCIO COOP ALLEANZA 3.0 e attivi un contratto Accendi Unica Coop ricevi, direttamente sulla tua Carta Socio, uno Sconto del 20% sui prodotti a marchio Coop* per una spesa massima ammessa di € 50,00 Iva inclusa, effettuata con unico scontrino. 
Lo sconto sarà caricato sulla tua Carta Socio ogni bimestre per 12 mesi, per un totale di 6 sconti del valore massimo di € 10,00 IVA inclusa cadauno e non cumulabili tra loro. Si precisa che, in caso di sottoscrizione di più contratti con il prodotto Accendi Unica Coop, 
gli sconti saranno riconosciuti unicamente per il primo contratto sottoscritto. Operazione a premi promossa da Alleanza luce & gas Spa, non cumulabile con altre promozioni in corso. Regolamento disponibile su www.accendilucegas.it/regolamento-promozioni.
*Lo sconto è utilizzabile su tutti prodotti a marchio Coop, ad esclusione di: frutta e verdura sfuse, latte infanzia tipo 1, farmaci (anche omeopatici e veterinari), ricariche Coop Voce, rivista FiorFiore, carte regalo Coop, riparazioni e spese post acquisto, 
prodotti “Buon fine” e shoppers, anche riutilizzabili.
**Si tratta di un buono spesa spendibile in bolletta. Se hai tanti punti nella tua Carta Socio, all’attribuzione dello “Sconto automatico in bolletta” da 15€ puoi sempre associare anche lo “Sconto in bolletta” di 30€. L’offerta non è fruibile da soci, persone giuridiche 
o dai delegati di una tessera Socio Coop e dai clienti Accendi luce & gas per forniture sulle quali siano attive le offerte Vulnerabile Gas Domestico e a Prezzo Libero A Condizioni Equiparate di Tutela (PLACET) energia elettrica e/o gas naturale. Lo “Sconto automatico 
in bolletta” può essere disattivato in ogni momento. I buoni spesa già erogati a fronte della decurtazione punti non potranno essere annullati. Tutti i dettagli nel regolamento disponibile su all.coop/raccoltapunti. La richiesta di attivazione dello “Sconto automatico 
in bolletta” può essere fatto, oltre che nei nostri punti vendita, anche rivolgendosi al Servizio Clienti di Accendi luce & gas al n. 800-208468. 
I prodotti Accendi garantiscono che l’energia elettrica immessa in rete sia certificata rinnovabile tramite l’approvvigionamento e l’annullamento delle Garanzie di Origine (il contratto che ne può derivare è coerente con la regolazione definita dall’Autorità in materia) 
e che il gas naturale immesso in rete sia associato all’acquisto di certificati VERs che finanziano progetti di sostenibilità, con l’obiettivo di compensare la CO2 emessa nell’ambiente producendo combustibili rinnovabili come il BioGas, ovvero il gas prodotto 
dalla fermentazione di rifiuti organici (Voluntary Emission Reductions). Alleanza luce & gas S.p.a. si impegna, mediante meccanismi di compensazione, a ridurre l’impatto ambientale del consumo dei propri clienti finali. Tale impatto nel 2023 è pari a 60.077 tCO₂e per il gas 
naturale; 26.479 tCO₂e per l’energia elettrica; 86.556  tCO₂e per l’energia elettrica e il gas naturale.

Puoi visionare i prezzi e i costi dei prodotti Accendi assieme al tuo consulente energetico in punto vendita,
consultarli direttamente in postazione Accendi nelle apposite affissioni o sul sito accendilucegas.it/promozioni

in tanti negozi Coop
Attiva Accendi

800.089902
Al numero

accendilucegas.it
Sul sito

Il nostro Customer Service 
è premiato tra i migliori d’Italia.

un kit digitale per piccoli esploratori del gusto 

Quest’estate scopri 
Per fare un broccolo KIDS

richiedi il kit gratuito: scansionando il qr code 
o su all.coop/perfareunbroccolokids 

lo riceverai via mail

Per fare un broccolo KIDS 
un’avventura educativa per bambini/e 

da 4 a 12 anni.
Racconti avvincenti, quiz interattivi 

e un divertente gioco dell’oca online 
per imparare le regole 

della sicurezza alimentare 
e scoprire i segreti del cibo.
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
filo.diretto@alleanza3-0.coop.it

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

Tutte le offerte su
coopalleanza3-0.it 
e nell’app Coop

VOLANTINO 
DIGITALE

La promozione di questo depliant è valida nei seguenti SUPERMERCATI
BOLOGNA 
- San Donato 
- Corticella 
- Saffi 
- San Vitale 
-Centro Viale Repubblica 
- Barca

CASALECCHIO DI RENO 

SASSO MARCONI 

OZZANO EMILIA 

CALDERARA DI RENO

ANZOLA EMILIA 

BUDRIO 

LAVINO ZOLA PREDOSA

CREVALCORE

CRESPELLANO

-15%
sui libri 

scolastici

Ritiri e paghi in negozio*

Puoi prenotare anche nei punti vendita abilitati.
Scarica l’elenco da all.coop/libriditesto

*Consegna fino al 31 dicembre 2025

Puoi ordinare anche libri usati
al 60% del prezzo di copertina 2025

Prenota subito i tuoi libri di testo  
su www.librochevuoitu.it

Se sei socio Coop puoi vendere i tuoi libri usati,  
vai sul sito www.librochevuoitu.it e scopri come.

È arrivato lo scontrino digitale. 
Se sei socio, nella tua area riservata  

del sito coopalleanza 3-0.it o dell’app Coop  
hai tutti i tuoi scontrini. Accedi per 

consultarli e per rinunciare al cartaceo.

LA MIA SPESA
FA DI PIÙ.

TUTTI DANNO LO SCONTRINO.


